
2025年 8 月 吉日 

お 客 様 各 位 

 

株式会社 栗本鐵工所 

バルブシステム事業部 

    

バルブ製品価格改定のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社におきましては、2022年 10月に価格改定を実施させていただき、製品品質の

向上、安定供給の継続、お客様サービスの維持に取り組んでまいりました。 

しかしながら、依然として原材料や部品類の高騰が続いており、また、物流費や人件費

の上昇、製造における光熱費などの諸経費も上昇しており、自助努力のみではこれら上昇

分を吸収し製品価格を維持するのは困難な状況と判断致しました。 

つきましては、製品の安定供給、品質維持を図るため誠に不本意ではございますが、価

格改定をお願いすることと致しました。 

お取引先各位におかれましては、何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

今後も生産性向上やコストダウンの取組に務め、お客様により良い製品・サービスの  

提供に努めて参りますので、引き続き弊社製品のご愛顧をお願い申し上げます。 

  

謹白 

 

記 

 

 

【価格改定日】  2025年 １０月 1日 受注分より 

 

【対象製品】   バルブ製品 

 

【値上げ幅】   10％以上 

以   上 


